財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：張佳珝姊妹

電話：（04）2243-6960 分機 1234

傳真：（04）2243-6968

電子信箱：chiahsu0103@tjc.org.tw

受文者：全體教會、祈禱所

發文日期：中華民國 113年 11月 15日

發文字號：真臺牧字第 113-0482 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名簡章、報名申請表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉開 2025 年國際青年聯誼會，敬請社青同靈踴躍報名參與。

說明：

一、依據 2024年真國聯 US24-020-DTA函辦理，敬請各教會負責人及社青團契

負責人鼓勵社青同靈參與。

二、日期：2025 年 6 月 22 日至 26日

三、地點：真耶穌教會臺灣總會

四、參加資格：凡本會信徒年滿 18 歲至 40 歲，並可於真耶穌教會會堂舉行婚禮

之青年均可參與。

五、報名方式：

欲參與活動之青年，請向教會負責人索取報名表或至真耶穌教會臺灣總會

網站（https://www.tjc.org.tw）下載報名表，經駐牧傳道或教牧負責人簽名後，

將報名表以郵寄、傳真或傳送電子郵件方式，寄至臺灣總會教牧處成教科(地

址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180 號；傳真：04-22436968；電子信

箱：chiahsu0103@tjc.org.tw)。

六、報名截止日期：2025 年 3月 15 日止。

七、詳情敬請參閱報名簡章。

正本：全體教會、祈禱所；各區社青聯契輔導傳道、各區社青聯契負責人

副本：各區辦事處、總會負責人、國際聯合總會在臺辦事處、腓利門書房、教牧處、行政處

順頌

以馬內利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理 承辦人：

年   月   日

字第    號

2025年國際青年聯誼會報名簡章

一、主題：起來，縱橫走遍這地 Rise and Walk Through the Land

二、日期及地點：

（一）青年聯誼會：2025年 6月 22日至 26 日于真耶穌教會臺灣總會

（二）參訪＆旅遊：2025年 6月 27日至 29 日于臺灣嘉義

三、參加年齡：

（一）真耶穌教會十八至四十歲之青年。

（二）青年可於真耶穌教會之會堂舉行婚禮。

四、名額：

（一）青年聯誼會：臺灣青年 125名、其他國家青年 125名，共 250 名。

（二）參訪＆旅遊：120名。

五、報名期間：即日起至 2025年 3月 15日。

（依照報名表提交時序接受報名，至額滿為止。）

六、報名費：

（一）青年聯誼會：新臺幣 1,600元

（二）青年聯誼會＋參訪＆旅遊：新臺幣 10,000 元

七、其他：

（一）2025年 6月 22日下午 2點至 5點期間報到，報到時攜帶臺幣現金之報名費至臺

灣總會繳交，無須提前匯款。

（二）報名截止日期後，將收到聯合總會的確認信，請參加者務必讀取郵件，並點選函

中連結填寫詳細之個人訊息，完成最終報名程序。

2025年國際青年會報名申請表

姓氏（中文姓氏，英文姓氏）：           例如：王，WANG

名字（中文姓名，英文姓名）：           例如：小明，XIAO MING

出生日期（西元年／月／日）：

婚姻狀況（單選）：□未婚 □交往中 □已婚

連絡電話：

電子信箱：          @google.com

所屬教會：

職業狀況（單選）：□求學中 □已工作 □待業中

事工安排（複選）：□翻譯（中文翻譯英文） □翻譯（英文翻譯中文） □司琴 □領詩

精通語言（複選）：□中文 □英文 □其他：

衣服尺碼（單選）：□小（Small）□中（Medium）□大（Large）□特大（Extra Large）

特殊需求（飲食過敏症等配合事項）：

參加活動：□僅有聯誼會（2025年 6月 22日至 26日）

□聯誼會及參訪＆旅遊（2025年 6月 27日至 29日）

報名者簽名：                    簽名日期：

教會負責人（駐牧傳道）簽名：            簽名日期：

總會教牧處簽名：                  簽名日期：

※報名表填妥後，請以郵寄、傳真或傳送電子郵件之方式，寄至臺灣總會教牧處成教科。